

Protokół Nr 56/20
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 25 czerwca 2020 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski
Marek Pachnik

oraz: Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Wniosek o rozszerzenie porządku obrad XIII sesji Rady Powiatu Mińskiego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim.
6. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.
8. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2020 r.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie (nieobecny Wicestarosta – Witold Kikolski).

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- otrzymaliśmy informację, że droga dr nr 2230W Mińsk Maz. – Cegłów - Mrozy na którą wystąpiliśmy o wsparcie do Funduszu Dróg Samorządowych, a dotychczas była na liście rezerwowej znalazła się na liście podstawowej i dofinansowanie wyniesie 2.779.555 zł w cyklu 2-letnim (wartość zadania 3,9 mln zł),
- Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę dotyczącą dofinansowania obiektów sportowych, otrzymaliśmy informację, że zadanie polegające na przebudowie boiska w Liceum Ogólnokształcącym w Mińsku Maz. zostanie dofinansowane kwotą 100.000 zł,
- odbyła się wideokonferencja z jednostkami pomocy społecznej, utrzymywane są obostrzenia, nie proponujemy pełnego otwarcia,

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następującej sprawie:
- wraz z Burmistrzem Miasta Mińsk Mazowiecki uczestniczył w posiedzeniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, na którym rozmawiano na temat realizacji projektu Stolica Kultury Mazowsza w 2021 r. Wyjaśnił, że w przyszłym roku Mińsk Maz. obchodzi 600-lecie, a Gmina Cegłów 400-lecie. Przedstawiono propozycję kalendarza imprez i sprawa będzie rozpatrywana pod koniec sierpnia.

Ad. 4

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że w związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia funkcji członka Zarządu Powiatu przez p. Roberta Smugę, należy złożyć wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji członka Zarządu Powiatu i zwolnienia z pełnienia funkcji członka Zarządu Powiatu. Po analizach prawnych ustalono, że Zarząd Powiatu upoważni Starostę do wystąpienia podczas sesji o rozszerzenie porządku obrad sesji o powyższy projekt uchwały.

Dodał, że wybór członka Zarządu odbędzie się na kolejnej sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie upoważnił Starostę do wystąpienia o rozszerzenie porządku obrad sesji.

Ad. 5

Starosta – Antoni Jan Tarczyński wyjaśnił, że dyrektor Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim zatrudniona była na czas określony do 30 czerwca br., pozytywnie przeszła służbę przygotowawczą. W związku z powyższym może zostać zatrudniona na stanowisku dyrektora na czas nieokreślony. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 388/20 w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 6

Starosta – Antoni Jan Tarczyński odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśnił, że upoważnienie dotyczy składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem działalności Domu i obejmuje gospodarowanie środkami finansowymi i wykonywanie zwykłego zarządu mieniem.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 389/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśnił, że uchwała dotyczy zaciągania w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa w roku następnym.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 390/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 7

Starosta – Antoni Jan Tarczyński wyjaśnił, że dyrektor Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni Tomasz Cembrowski zatrudniony był na czas określony do 4 lipca br., pozytywnie przeszedł służbę przygotowawczą. W związku z powyższym może zostać zatrudniony na stanowisku dyrektora na czas nieokreślony. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 391/20 w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.

Ad. 8

Starosta – Antoni Jan Tarczyński odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wyjaśnił, że chodzi o upoważnienie dyrektora DPS p. Tomasza Cembrowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem działalności Domu i obejmuje gospodarowanie środkami finansowymi i wykonywanie zwykłego zarządu mieniem. Dodał, że upoważnienie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2020 r. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 392/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.

Kolejno Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wyjaśnił, że uchwała dotyczy zaciągania w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa w roku następnym.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Smuga).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 393/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.

Ad. 9

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2020 r.

Następnie przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2020 r.

Członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Starosta - Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały,
- Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały,

- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu - Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
- Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny p. Robert Smuga.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 394/20 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2020 r.

Ad. 10

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, że kolejne posiedzenie planowane jest na 6 lipca 2020 r. o godz. 9.00.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwrócił się o wstępną akceptację dodatkowego etatu pomocy technicznej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim (max. wynagrodzenie może wynieść 3.200 zł).

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował dodatkowy etat w ZDP w Mińsku Maz.

Ad. 11

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

The image shows four handwritten signatures in blue ink, each placed over a horizontal dotted line. The signatures are: 1. Antoni Jan Tarczyński (Starosta), 2. Witold Kikolski (Wicestarosta), 3. Henryk Księżopolski (Członek Zarządu), and 4. Marek Pachnik (Członek Zarządu). The signatures are written in a cursive, somewhat stylized script.